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Дисплеј држач, прилагодлив

Profiles

Product features

Немојте да се мачите со поставување на Вашиот велосипед, оставете го во Вашата гаража ,

поставете го на подот во продавницата или прикачете го во Вашата дневна соба. Секој

велосипед, секаде. Прилагодлив поден држач на Униор е погоден за сите , од детски велосипед

●

1693H



Usage (pictures)

  

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

до големи 29+. Горниот дел е прилагодлив во висина (за 123 мм)и агол, додека гумениот слој за

заштитува вашата рамка од гребаници. Слотот е доволно широк за да ги задовол исите

популарни димензии на задната оска.

Држачот е направен од нерѓосувачки челик и нуди голема стабилност, без оглед на тежината на

велосипедот. Основата на велосипедот е опремена со висококвалитетни гумени додатоци кои

спречуваат движење и се заштитува долната површина.Црниот финиш одговара во било кој стил

на продавница, канцеларија или соба.
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